inde salarium et alia cdmoda percipere et habere cum eftectu, prout

posset quilibet alius notarius qui per se esset ad tale offitium extractus,

et scripture et alia per ipsos duos vel alterum ex eis in talibus offitiis

20 facienda valeant pleno iure prout valerent si per quemcumque alium

notarium ad hec extractum facta essent, omni oppositione cessante,

non obstantibus aliquibus ordinamentis etiam penalibus vel prohibitoriis

dicti comunis aut artis iudicum et notariorum civitatis Florentie. salvo

tamen et declarato quod predicta non intelligantur nec locum habeant

25 pro offitio notariatus offitii prioratus artium et vexilliferi iustitie, quod

offitium ipsi ser lohannes et ser Antonius vel alter eorum vigore pre-

dictorum nequeant habere vel exercere. et insuper etiam declarato

quod predicta non intelligantur nec locum habeant pro officiis artis

iudicum et notariorum. non obstantibus &c. qua provisione lecta

30 et recitata ut dictum est . . . et ipsorum consiliariorum voluntatibus

exquisitis adfabas nigras et albas, utmoris est, repertum fuit .clxxxviii.

ex ipsis consiliariis dedisse fabas nigras pro sic, et sic secundum formam

provisionis eiusdem obtentum, firmatum et reformatum fuit, non ob-

(i) Cf.Pn'or;';te Panciatichianonella L Salviati, Cron. di Fir. in Deli\ie

Nazionale di Firenze, VI, 6, c. 106 B; cit. XVIII, 265 &c.
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stantibus reliquis .xxxvni. ex ipsis consiliariis repertis dedisse fabas albas

in contrarium pro non.

Acta fuerunt predicta Florentie in palatio populi Florentini, presen-

tibus Piero Godentii, luliano Simonis &c., civibus Florentinis, testibus

ad premissa adhibitis et vocatis.
5

Modigliana,
II miggio 1406.

XV.

(Cf. tav. II, nota i).

Epistola di Leonardo Bruni a Niccolo Niccoli

in morte di Coluccio Salutati('),

[L. Bruni Epistolarum libri VIII, rec. L. Mehus, Florentiae, mdccxli, 10

pars I, p. 21, lib. I, ep. xii; cf. Luiso, Epistol. di L. B. n. 16, p. 22.]

HERi cum Arimino proficiscens Cesenam versus contenderem, nun-

ciatus est raichi obitus Colucii nostri optimi ac sapientissimi viri;

quo ego audito, ita mente concidi, ut post longum spacium vix me

recipere valuerim. o me infelicem, qui tali parente orbatus sum ! i ^

atqui ego, cum pontifex me in hanc legationem dimitteret, quamquam

iter erat molestum, tamen ea de causa id munus suscepi, quod spe-

rabam, idque cum eo pepigeram, me confecto negocio Florentiam

venturura et aliquot dies voluptatis causa apud vos moraturum. nunc,